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Politisk vecko-revy för CanaJas folk. kaa ha bebor,

Bland storvilt i En titt ner uti Europas politiska gryti 
djupaste Afrika

Ackord eller kon
kurs uti Europa?

den kaa icke köpa.
' Och den nation,
| finner det på gmd ar svårigheter 
' mtU

har fordringa..

raiuian erårt att exportera till 
Uooerna, d&rfor att

! de skuldsatta
dessa redan åro skyldiga mer. ån de 
kunna betala. De nationer åter,
Lia skulder, åro skyldiga att exportera 

ur ofantligt mycket mer, ån de förmå, 
till de nationer, som ha fordringar på 
dem. men dessa ft sin sida vilja Icke 

j mottaga exporten ar fruktan att rui
nera sina egna industrier Resultatet 
ar det hela har blivit, att vårldshan 
deln oerhört minskats, något som är 
skadligt för alla land. om ån i olika 
hög grad och i skilda riktningar.

e 1 Sir Ju» Crmir Ur 
1 klimax.

BedFtecttet med Köreeti Staterna gynna» etav de progressiva 
AJkerta ejeder av intresse orfa glömmer de gamla parton- 

jeraa. Hon. Arthor får knappt en »yl l vädret.

hand uti irländska frågan, som nått al 
Man förnekar offieieUt att Tyskland bereder sig 

för nytt krig Karl får en vilostad i Portugal.Varuot by te*maskineriet är 
sina- flingor och »tår i 

många fall alldeles 
döds* tilla.

Svenska Bios fotograf, Oscar 
Olson, på ett par åra 

strövtåg med kamera 
samt gevär.

FEM PROGRESSIVA FÖRFÄKTA SEN SAK 1 OTTAWA. SOVJETS FYRA ÅRIGA TILLVARO FIRAS BLYGSAM*
rulli registreringen »v rastande , oeptlonellt god torra och erhöll lnapi- 

Mr de federala valen aralotadei I ratlon från det faktum att fyra mån 
lördags. «å knnna de. anm dt nnder reprweenteraade kana sak 1 nårheten

Parltaraent Hill voro nlrrarande 
De soro David Lough- 

nan o. dr Bourane. endoeaerade pro 
rreeslva kandidater för Ottawa samt 
Bower Henry och Rathwell, respekt) 
ae kandidater för Carleton oeh Roa 
eell I nårheten ar Ottawa

IJoyd George uppgår f r med sorg ega bestånd, kommer att föra till < 
1 hjårtat allt hopp om att nårrara rid nytt rérldskrlg. förklarade presldi 
Washington konferensen
eetlerade alo

Uttalande av W. ChurchiiL Med i Wilhelnuexpeditionen. Bumt kan ten 1 "International Transport Woi 
på ångaren er» Federation". Robort Williams.låto att registers. få ytterligare, ett »v 

Mllfåfle ett så göra Roetlletoma för *amt talade
passage

Xqult&nia De nästa dagarna kanske London f v 1 en intrcvju med "Un 
får skåda hans resignation eom pre- el Press." 1 händelse av behov ko 
mi&rminister

En engelsk ekonomisk tidskrift har 
uppgjort en jämförelse mellan storle
ken av de mer betydand#* europeisk t 
handels- och industriländerna* export 
under åren 1913 och 1926 och kommer 
till det resultatet, att det sistnämnda 
året 1 förhållande till år 1918 utvisar 
en allmän och stark nedgång, vad 
England angår å 30 prolent. beträffan
de Frankrike 44 procent, för Tysk 
land 74 procent o. e. v. skriver 8v. M

Prins Wilhelms-expeditionene film 
fotograf, ingenjör Osrar Olson, åter
kom den 4 okt. till Stockholm och har 
vid ett samtal med en av Degens Ny 
heters medarbetare berättat en del 
om sina upplevelser ute » Afrika, dels 
under de expeditioner som han sjålv 
anordnat uteslutande för upptagning 
av djur och jaktbilder, dels und-r 
prinsexpeditionen.

Hr. Olson begav alg ut till Afrlxtt 
redan 1 februari 1919. Sitt högkvar 
ter förläde han till Nalrobi 1 Brittiska 
Östafrika, varifrån ett flertal större 
och mindre expeditioner för Svenska 
bios räkning före logos inåt landet. 
Som jägare medföljde bland andra ba
ron Bror von Blixen-FIneeke och kap 
ten Fresell. vilka båda vistats 1 Afri
ka flera år. I regel gällde expeditlo 
nerna jaktbilder eller enbart djur 
filmer, av vilka man redan fått se nå 
gra stycken hår hemma, och mera år 
att vänta. Dessutom har hr Olson 
roat sig med att fittna infödingar — 
även prov på sådana filmer ha för öv
rigt visats.

1 det stora nela har arbetet lyckats

i hål len av mer ån 2,660 innevå
nare ka aånts till landsdomarna. vil
ka a teett tjänstemän (revtsing of 
floers) .som under sex dagar — från 
måndag 14 nov till lördag 19 no v. —
■kola sitta till allmänhetens förf o- j I måndags uppt rådde mr Crerar I 
gande för att tillägga namn eller gö- j Preacott. Ont samt yttrade därvid 
ra andra auktoriserade förändringar bland annat “Om vi insättas i mak

ten. kommer en av de första saker 
vl skola göra bli att öppna under
handlingar med Förenta Staterna i 
avsikt att erhålla rectprocltet för na
turprodukter."

I ett manifest, som han i tisdags 
utgav till väljarna 1 sin egen valkrets 
Marquette, anklagade mr Crerar sina 

1 oppenenter för att söka avvända fol- 
- keta sinne från de verkliga frågorna 
De söka göra detta, yttrade han. ge
nom att höja ett "klaas"-ekri mot far
maren och genom att beetrlda loja 
Heten hos dem. som understödja derf 
progressiva rörelsen 1 västra Canada. 
samt genom att på det mest sam 
vedslösa sått rikta personliga ankla 
gelser emot mig sjålv

"Den progressiva rörelsen." säger 
mr Crerar, "baserar sin vädjan till 
landet på en rättfram, tydlig politik 
Den ber er först av allt. att se till 
nästa federala parlament år samman
satt av medlemmar, som skola varn 

sin attityd mot framtida lag 
stiftning och ej underdåniga de sto
ra Intressena, vilka stå bakom den 
nuvarande regeringen med en kam

1 Förta, i nästa nr.)
Allting beror på. vil ue arbe tames aktlonsråd .soro lyd 

ken utgång irländska konferensen t-v des förhindra ingåendet 
ger För sin del tror han uppgörelse gelsk polsk traktat mot Ryssland, t 
kan komma till stånd, om Ulster vill återupprättas, 
uppge de två nordliga counties Ty "Japans Imperialism hotar att bli 
rone och Fermanagh. vars majoritet saken till ett nytt världskrig", aa 
är katolsk I detta fall tror han på. ; han. "Arbetarna 1 de fyra krigs 
att Irland skall erkänna alliansen dustrierna, transportväsendet. Jåi

För att fö.hindra röverlerna på 
posttågen 1 C. S. ha nu 1,000 marin>

soldater beordrats ut samt placerats i 
15 olikå städer. De ha

förklarade Wtltlan
order att

dödsakjuta om nödvändigt.

Enligt meddelanden i dagtidningar
na den 5 ds sågas fyra män i den «. 
k. forråderiaffåren I Sverige ha dömts 
från 18 månader till 4 år Sju av dem 
ha blivit frikända.

med den brittiska kronan och allt bli
va sämja på den gröna ön.

Diskussionerna om den irländska 
frågan närmar sig nu en klimax, sa
des det den 7 ds. Efter en lång kon
ferens sagda dag med Lloyd George 
sammankallade Sir James Craig, Ul
ster premiärminister, medlemmar av 
sitt kabinett från Belfast till ett mö
te 1 London för att där aga 1 över
vägande britieka regeringens förslag. 
Mötet skulle a?ga rum som 1 dag

Mr T A- Crerar talade f. v 1 Sum- 
mrwtde, P E I. samt mottogs dår av 
en stor och entusiastisk skara Un
der ettt tal förklarade han, att Str 
WaIfrid Laurters tariffpolitik var pro 
tektloelam, ty det var hans ändamål 
att bygga opp vissa Industrier "Men 
vad har landet fått för gott av detta" 
frågade han. "med undantag av nå
gra få byggnader och arbete för nå
gra få tesen personer1 Tariffen har 
helt enkelt varit ett medel att explo
atera det ea^adleka folket En av or
sakerna till de höga levnadsomkost
naderna ligger just )i detta faktum \ 
Vidare framhöll han att protektionis
terna» huvudargument var att far 
onaren skulle se till sin hemmarknad 
Ingenting var mera abaurt .förklarade 
talaren. "För närvarande producerar 
Canada 1 genomsnitt 300 miljoner 
boshola vete årligen." fortsatte han 
“Att förbruka detta vete hemma be
höver Canada 60 miljoner Innevånare 
och eft närvarande folkräkning skul
le det taga 660 år Innan Canada får 
60 milj Innevånare Om Canada för
brukade råtta slaget av gödnlngsåm 
ne ,aå finnes det Ingen anledning 
varför landet Icke akule producera 
en miljard bushels vete årligen."

“Sir George Foster har påstått att 
jag år emot stora affärsföretag", tlll- 
lade mr Crerar. "Jag har ingenting e- 
mot stora affärsföretag, men jag mot 
sätter mig regeringsgrat if Ikatloner 
till de stora intressena I syftemål att 
exploatera det allmänna folket. Jag 
har utmålats eom en gynnare av fri
handel Jag gynnar frihandel Jag 
tror Icke på produktion 1 den menin
gen eom den framhålles I vår när
varande regeringsform."

vigaroe, gruvorna och metallfi 
ken. komma att hålla ett möte I A 
sterdam samtidigt med awåpnnlj 
konferensen I Washington för att 
ga mått och steg till att förebyg 
ett överhängande världskrig"

Och tillbakagången fortfar, medan va 
luta- och arbetalöehetaavårigheterna 
växa. Sakkunniga nationalekonomer 
förfäkta den meningen, att en allmän 
ekonomisk krasch botar att utbryta, 
och att denna först kommer att drab
ba Tyskland — markkursen närmar 
eig snabbt nollpunkten — ock dåref 
ter hela det övriga Europa.

Upputcktftieanden Vilhjalmur Ste
fansson meddelade f. v., att den expe
dition, eom han uänt från Nome, A 
laska till Wrangel Island, nu lyckligt 
framkomAlt, De akola etablera en 
basis tor en stor brittisk expedition.

Ett telegram från Reval till 8ocl 
demokraten t v. citerade följan 
ord av Maxim Litvlnoff. chefen 1 
de ryska aovletlegattonerna 1 utli 
det: "VI ha underrättat England o 
Frankrike om, att sovjetregering 
är redo att erkänna

Geat emot dessa olycksprofeterd 
kraftiga varningsrop åro de mer op
timistiska rösterna tämligen svaga 
Det påstående, att de ekonomiska 
förhållanden dock så småningom må
ste komma tillrätta 1 ett nytt Jåran- 
viktatilletånd. utgör blott ringa tröst 
for dem. som stå 1 begrepp att störta 
ned i krisavgrundens djup. Når oron 
över vad som skall komma dock ej 
synes vara större, beror detta huvud
sakligen på, att man resignerat inför 
de -katastrofartade kriser, som tyckas 
trotsa alla de åtgärder, som vidtagas 
mot desamma

Engelska kolonialmlnlstern Win ston 
Churchill är uppenbarligen av en an 
nan uppfattning, och han har givit ut
tryck åt denna sin åsikt i ett i dagar
na hållet, politiskt tal, som får ökad 
betydelse genom det faktum, att 
Chruchill otvivelaktigt strävar efter 
att bliva Lloyd Georges efterträdare 
som ledare av det engelska Imperiets 
politik.

Borgmästare John F. Hylan i New 
York omvaldes den 8 ds. med över
väldigande majoritet, 
trådde en mängd demokrater in 
biadsstyreUen.

kejtardörr 
Rysslands skuld till utländska kapi 
lister, men det vore totalt omöjli 
att yttra något om dot aått eller

Vndersekreteraren för kolonierna 
meddelade f v. j engelska underhuset, 
att regeringens plan om emigration 
till dominloo skulle ej fullföljas utan 
medgivande från dessa domlnlona.

En nationell konferens om arbets
lösheten kommer att kallas av Coun 
cil of önemployed Förhandlingarna 
Rkola agn rum 1 Manchester från 
den 21—23 nov. Man samarbetar nu 
med alla arbetslöshetekomltéer i 
England, Skottland och Wales.

Storbrlttaniens arbetare ha före
satt sig att tillintetgöra den anglo- 
Japanska alliansen .vilken om den får

Med honom
1

metoder på vilka den skulden komro 
att betalas"bra, säger hr Olson, trots att svårig

heterna många gånger varit stora. 
Spännande äventyr ha icke häller sak
nats. vid några tillfällen för övrigt av 
ganska allvarlig art. S& var det, för 
att näinna ett exempel, då en nos hör- 
ninr tog sig för att slå omkull båda de 
kameror hr Olson hade med sig — 
vanligen medfördes en kamera med 
teleobjektiv och en med vanligt 
den ena .av kamerorna blev stativet 
fullständigt förstört, medan den andra 
kom lindrigare undan. Att ingen män
niska, i första rummet hr Olson, som 
stod närmast, blev skadad då noshör
ningen gick till anfall får uteslutande 
tillskrivas boron von BUxen-Flneckes 

Det var nämligen

Kolonisation 
uti det tysta.

Det tillkännagivande ,eom tlllak 
vn Maxim Litvlnoff. väckte etort 
treese I officiella kretsar I Londt 
där det sadee .att ett eftdant med 
vando frän Ryaslanda sida Icke. ek 
le vara överraskande I betraktan 
av den Målhilng. aom do flesta rei 
ringar Intaga till frågan

fria

Kommunernas kolonisations- 
verksamhet bedriven av den 

o besuttna befolkningens 
lÅnekassor.

På Pyra äreminnet av nov Jeta över 
gande av makten, vilket ekedde d 
7 nov 1917, tog aln början I lördag: 
Petrograd. Av alla töcken att ty 
blir detta firande mycket mode 

Det aadea

(Porta. « ild. 4)

Revy av Mokkes memoarer.

v

En vittomfattande bankplan.
Nyodling i Svensk-Fmiand.Moltkes memoarer om krigets upp

komst ha för publikation övei lämnats 
till den berömda österrikisk» filosofen 
och teoeofen Rudolf Stemer. men ty 
ska regeringen har förbjudit deras of
fentliggörande. 8teln< r har i en in
tervju 1 Le Matin givit en samman 
fattning av de nämmli. dokumentens 
innehåll Tyska gHuera .»»abens ur 
sprungllga plan gick ur. på xti kränk i 
både Belgiens och Hollands neutrali
tet. Det var Moltke personligen enm 
uppgjorde en ny plan, vilken gick ut 
på att Hollands neutralitet skulle re
spekteras såsom en försiktighetsåt
gärd mot en eventuell blockad. Anda 
Ull den 31 augusti klockan 10 på af
tonen hade Wilhelm II varit övertygad 
om att England Icke skulle interve
nera, och han hade önskat att den 
tyska arméns huvudstyrkor skulle 
först kastas mot Ryssland, 
t cm ber 1914, efter Mameslaget. ansåg 
Moltke att kriget redan var förlorat 
för Tyskland. I omkring tre veckors 
tid var Wilhelm II tveksam om han 
skulle lämna överbefälet åt Moltke el
ler Scke, men Ull slut beslöt han sig 
för Falkenhayn.

Frank Vanderllp, nom varit presi
dent för National City Bank i New 
York. har. enligt ett telegrafiskt med
delande från Berlin av den 26 oktober, 
erbjudit fjorton nationer en plan. 
går ut på att grundlägga en "Guldre
servbank för Europas Förenta Sta
ter." Han erbjöd Polen denna plan 
härförllden och skall även framläg
ga den för Tysklands regering Aktie
kapitalet skall vara $1,000,060.000 1 
guld. och mr Vanderllp tror, att en 
stor del därav kommer u.t tecknas i 
Amerika. Han förnekade emellertid, 
att han representerade amerikanska 
kapitalister eller amerlkauskn ban-

Vanderlip 1 samråd med Harry L. 
8 tuart.

att Moskwa-regerlng 
skulle begagna tillfället samt eän•***» -kol*r1l*attonnformpr

statsverket bedrivit för den obesutt
na befolkningens fästande vid jorden 
har vad Svensk-FInland beträffar den 
verksamhet visat sig gå båst. 
ägt rum genom

ut noter till utländska makter 1
träffande Rysslands erkännande 
sina skulder samt det partiella ö| 
nandet av Ryssland för affärsm 
oeh tldnlngskorrespendenter; att 
volutionen är över och att det n 
ekonomiska politiken är vål und 
väg Denna kampanj är enligt Moi 
wa-pressen avsedd att inverka 
Rysslands inträde bland de andra i 
tionernas rådslag

skjutskick Mghet. 
han som med ett vålriktat skott gjor
de slut på noshörningens anfall vlusta. 
Under vanliga förhållanden äro nos
hörningarna rätt fredliga av sig, men 
vid detta tillfälle tycks vederbörande

Efter att först utförligt ha behand
lat den Irländska frågan övergick 
Churchill till den allmänna depressio- 
n#*n. Världshandelen har krympt Ihop 
på ett fruktansvärt sätt. Hela varu 
utbytessystemet mellan de olika län 
derna har råkat 1 lägervall och 1 stor 
utsträckning paralyserats. Kredit och 
företagsamhet hindras pä alla sätt. 
Det ene landet har skalder pä hundra
tals och till och med tusentals miljo
ner pund, och ännu mer jättelika ska
destånd till det andra. Dessa skul
der och skadestånd överstiga vida till 
gångarna och spränga betalningsme- 
toderna. De kunna endast betalas 
genom att varor föras från ett land 
till ett annat, sedan guldet och värde
papperen redan blivit utlämnade. Der 
internationella handelns redskap, far
tygen. Järnvägarna, lastbilarna och 
kanalpråmarna, skulle under ett år 
endast kunna transportera en ringa 
bråkdel av vad ett land är skyldigt 
ett annat, åven om de vore 1 gång 
utan avbrott. Och de länder, som 
skulle mottaga betalningen, kunde 
endast mottaga en mycket begränsad 
mängd utländska varor som betal
ning för krigsskulder eller som ska
destånd. utan att det ofördelaktigt å- 
terverkade på deras egna Industrier 
och toge brödet ur munnen på deras 
egna arbetare.

Våridens stora nationer erbjuda i

den obesuttna be
folkningens länelcassor eller kolonl- 
SÄtlonekassornn nom de enmer* h<>- eller annan anledning ha blivit 

Om alltså nos-nämnas, skriver Flnska-Amerikana en smula misslynt, 
hörnlngar vanligen hålla sig tämligen 
lugna, bruka däremot elefanter Icke 
så sällan uppträda 
varpå hr Olson under sin AfnkxvH- 
telse sett flerfaldlga exempel.

Arbetet har därvid 1 hu
vudsak bedrivits sålunda att en obe 
sutten sjålv genom köp förvärvat sig 
ett större eller mindre jordområde 
samt sedan för löseekillingens erl&g 
gande ansökt om ett lån Ifrån sta 
ten a lånefond för den obesuttne be
folkningen bildade obesuttnae låne- 
kassa. Detta lån har sökanden er
hållit emot borgen eller Inteckning 
för en ränta av jämte Återbe
talning under en tid av 10—30 år. 
Av 1 landet tidigare existerande nå
got över 300 lånekassor för den ©be
suttna befolkningen funnos vid ut 
gången av år 1920 i Svensk Finland 
28 stycken, av dera 1 Nyland 14. I 
Åboland 6 och 1 Österbotten 8, men 
på Aland ingen. De älsta hårleda 
sig från åren 1907—1909. Genom 
dessa kassor ha cirka 800 nylågenhe
ter skapats, av dem flertalet under 
åren 1907—1912.

Dock medgav mr Crerar .att tarif
fen ej kunde slopas bort över en 
natt Förändringar måste göras grad-

mera Irriterat.
Ett led 1 detta firande blir att 

sentals personer utsläppas från Ii 
gelserna Vissa slag av fångar a1 
la dock Icke frigivas.

via Åt
Samma vecka uppträdde han 1 Am 

beret, N S. samt yttrade bl a. föl
jande rörande soldatpensionen "In
gen ekonomi 1 våra statsangelågen 
beler från den ena kanten av landet 
till den andra, men pensionen till 
krigsveteranerna får Icke inskrän
kas.“

I lördags afton uppträdde mr Cre
rar och fyra andra progressiva kan
didater 1 Ottawa inför en representa
tiv audiens. “Det progressivs partiet 
kämpar ander sitt eget banér och 
kommer att fortsätta aU kämpa nå 
till slutet", yttrade mr Crerar. 
progressivas ledare befann sig 1 ex

skilltga gånger var det sålunda inte 
långt ifrån att hr Olsvi. fått göra nar- 

bekantskap med de väldiga bas

planen har utarbetats av mr

. , . . , Internationellt och till följd därav blirblick hade djuren ordnat sig på slag- _ .. . , . ... .
L . . . . „ ^ nödvändigt att infor t dubbelt pen-linje och så bar det av med full fart ^ ^

och snablarna 1 vädret mot kameran 
På en 30—40 meters a.Månd hejdades 
emellertid anfallet av lågat na 
snart skotten föllo vände elefanterna 

och togo till harvärjan.
Det räcker emellertid Icke att äga 

ett visst mått av mod Ur att lyckas 
djurfotograf. Man måste också

1 sep-

rapporterna om att Tyskland upps 
made en hemlig armé. att det anv 
de sina fabriker för krlgeindan 
samt att det 1 allmänhet undandi 
sig klausulernaA. C. Townley, chef för Non Parti

san, överlämnade sig sjåiv f. v. 
sheriffen 1 Jackson. Minn., för 
börja avtjäna sitt 90 dagars fängelse
straff.

Versall lesfördrai 
till om avvåpnlng. "Tyskland hotar 
att! världens fred."

SA

yttrade han “honDe Fördraget mellan Österrike och U. 
9. blev effektivt den 8 ds.

(Forts. A sid. 4.)

Ed strid mot de ödesdigra drogerna. I minst lika hög grad vara begåvad 
Hr OlBon har roat alg Utet utav varje ifrån Amerikas horisonSom synes år resultatet vad anta

let lågenheter beträffar ej nämn 
vårt stort. Orsakerna hårtill måste i 
främsta rummet tillskrivas tidigare

. rådande politiska förhållanden, vilkaInnevarande stund en underlig för . . . ,
, ^ . _ „ . _ nas tan omöjliggjorde varje form avatt Icke såga patetisk anblick. Den ^ , , „ " . .. ... 7 3 kolonisation. Under åren 1914—18civiliserade världens stora nationer ^ . . ..... stod detta arbete så gott som stilla. — Amerika. England, Frankrike och . , ,

. .. .. Kassornas medel voro placerade, auItalien — hoppas alla att f& enorma , .... . .. .. ...
.. __ . sökningar om tillskottsl&n ifrån sta-summor av varandra eller av Tysk- .. . . .

, . . . . . , . , . ten lämnades obeaktade och n&gir.land. I själva verket har lndrivnln , . . ... .... ...... ,, _ . överföringar av medel till den o bogen av skulder blivit den förnämsta , . . .. . .
..... . . suttna befolkningens lånefond gjor-

Industrien och intar första rummet I .
..... . . ... des icke. Man rönte ett fast mot-

många poMliker.. Parlam-n,,0 folk» , f5rr„knlnF,..tM. „t från drn
hjärnor. Och om alla skulder och . . . .. . .. ,, J . . ,, bosuttna bofolkningens sida. moda»
skadestånd nationerna emellan bleve ..
. ,. . . . ett allmänt missnöje, som vanligenbetalda, skulle varorna hopas hos, . . . .. ....„ . . I råder bland de obesuttna, undcrlötta-fordringsågarna 1 sådana mängder och

.. ...... de förryskningspolltiken. och däri ortill sådana priser att det bleve ödes- *
.. . . . . _ . : lämnades varje åtgärd obeaktad, som
digert for deras egna industrier. | . . . .. . , ,V. . . . „ ! avsåg den obesnttna befolkningens

Detta leder tankarna på en annan i , .. , . ,, „.. . . i fästande vid jorden eller förbåttran-
.Ida av »kan. Wrt och ett av d* denM ,0lkkla»- ställning I

ja* nämnt, har ritt.

med tålamod, 
med att räkna ut att han endast un 
der de två första expeditionerna till
bringade sammanlagt 406 timmar väl 
gömd Inuti en liten hydda blott och 
bart för att våta tills djuren behagade

Un-

Den 87 nov . öppnades å Clvlc Cen
ter 1 San Francisco en konvention, 
som har till ändamål att rådslå och 
planlägga om bås ta sättet att hejda 
och om möjligt lamslå den allt 
och mer hotande fara

h eterna Harry Ra tes år namnet på 
det förnämsta vittnet mot Joseph Clan

Landet finansminister har 1 da
garna utfärdat ett "medgivande," 
vilket ger en väldig stöt åt Volsteads 
akten, som garanterar prohibltlons- 
amendementets tillämpning. Han 
har nämligen "medgivit," att 
får tillverkas och försäljas “för me 
dirinska ändamål." Och mr Mellon 
syneg angelägen om. att man begag 
nar sig skyndsamt av hans medgivan-

skogsindustrien här på väatkus 
tycks en förbättring ha Inträtt, åt» 
stone för tillfället. Det år nårollj 
na lättare att få arbete vid skogs) 
r#»n och sågverken Men betalnln 

beer år 1 Allmänhet så låg. att sedan ai 
tama betalat för mat och logi e 
så ha de knappt något över. t 
penningen år nu i skogslågren 
sågverken nere vid ungefär håll 
av vad den var för ett par år sec 
men skogsbaronerna hålla fortfai 
de priset för mat och logi uppe 
samma nivå eom förut. I Seattle 
andra ståder tycke ej någon vto 
förbättring ha Inträtt, var arbete

Januari anlände prins Wilhelm till- »eke statslaear hindra all tillverkning träffar. M#m nedsättning av löne 
med greve Nils Gyldenstolpe f och försäljning av beer. Dessa sta- i gtåderna hör til) det dagliga, 

dår hr Olson slöt sig till iter ®ro California. Connecticut. Mas-j Den senaste lönenedsåttnlogei 
prinsens expedition. Denna bestod vi j sarhusetts. Missouri. New Jersey. Seattle som ådragit sig oppmärks 
dare. forutom av närmare 400 bärare, j York, Pennsylvania. Rhode !s- het är för restaurantpersoealen.
av en engelsk konservator mr Alan ; land. Wisconsin samt delar av Mary-' gtor del av den tillhör A. F. d 
Ruddto, karavanledaren mr Kerr samt land och Ixmislana Som synes kan strejk år förklarad på en del res 

belgiska officerare, den 1 Kun beer icke fås ens på Iåkarerecept i rart er. vilka förut har rlknafs i 
commandant anställda Minnesota. Den nu omtalade foroYd- goda “union house-,”
Arrhenius samt major ningen eller extra lagtolkningen 

U. S. finansminister

cy, arresterad 1 Juni under en razzia 
1 Coronado Bar. 167 Mason sL. vilken 
krog ägdes av firman Basslty och Mc- 
Cormlck. Det befanns vid razri m att 

av narkotiska medel" lurar på | krogen var vål försedd med ett lager 
nationen, och som påstås ha vunnit

komma inom håll för kameran, 
der dylika förhållanden var det eom 

och marabon film upptogs.
som under

Den^mätte 1 färdigt »kick 200 meter 

— och tog tre veckor att ta 
början placerades köttbitarna, 
skulle tjåna som bete. på ett avstånd 
av omkring 60 meter från den hydda j de. så att all den beer, vilken finnes 
dår hr Olson höll till med sin kamera ] På lager hos bryggerierna från tiden 

hand flyttades betet närmare, j före VoMeadsaktens antagande, kom 
fåglarna blivit riktigt “tama" | mer "törstiga strupar" till godo. Att 

låggas ut endast få ett Iåkarerecept blir en lått sak.
Dock gäller detta blott de stater, dår

av droger.
Den rid tillfället arresterade Bates. 

som på sin meritlista aven hade det 
av "släcker" under kriget. Inburades i 
Prealdio vakthus, dår han hölls under 
särskilt sträng uppsikt. Fur ungefår 
en vecka sedan fick Bates besök av en 
vaninna. en olycklig från San FTancln- 
coe “underworld." Under besöket höll 
vakten ett skarpt öga på paret, men 
var dock ej tilWåeklig snabb 1 vånd-

_ _ . . ningarna tor att
Och I »anlag lr drt på lid alt ni- kv|nMn från r|d 1T,kedet ,lu. 

gaa.lag verkligt eMektWr sftr» (u, att „ B.,„ , „mn och tryckl en 
»åt., .topp tor dena. “aånag." v,Ikon ky?, p4 hlB, „pplr _ den.
av minga »rgllgt Bog uadrrak.Ua. ^ förmadl,dM en liten föremål,
tui .la» bed rörliga verkningar och uknande de morfin k.p.larna,
kon.ekven.er Famn år så myckel frfln kl|rM„ låpplr ln , mannen pa en.
atörre »om den ej lårgre är hemlig. R>tcs sora utln „ekan sväljde alltså den and-a uppre» de en mur 
»tan fåit en öppen karastar *1 v, s. 
gifternas sprldare uppträda numera 
så gott som offentligt ocu utbjuda sin 
död och fördärvbringande vara till 
avnämarna.

Till enökad styrka efter den stora och All

männa "torrläggningen "
Wliliam D. Stephens har till dencs 
konventton sånt ett budskap. 1 vilket 
han förklarar krig med alla lagliga 
medel mot drogerna och dess hant
langare samt uppmanar alla lojala 
medborgare att Inom lagens gran*cr 
hjälpa till samt bilda front mot den 
hotande faran, skriver J. B-d i Vest- 
kusten

Guvernör

ti.-
Efter 
och når
kunde köttbitarna 
två meter från hyddan

sammanstid kunna bin-
till Nalrobi.ségrande länder.

att fordra en gigantisk Import av va-! 
ror som betalning för skulderna. Men j 
icke ett av dem skalle mottaga dessa år ej stort, mm dock ha dessa kassor 
varor, om de na verkligen komme. X en vie* betydelse och fy'lt en

sidan söka de att tå betalning. nppglfL Mtnren obesatt en »kulle al 
gV drig u’an d#*m kunnat förvärva s1g en

Antalet sålunda skapade lågenheter
i

ett par
goarméen som 
svensken Elias
Weiler. vilka attacherats hos prinsen 

tillkom det bland annat
va 1 att skaffa bärare och över huvud ord- medelvärdet av fritt bruk även som rera otkörarna varor av olika slag

! '•»rck av “beer och låtta viner." 1

men aom no
^ ffårer under vad ée kalla * 

American plan." Samtidigt nom
I skyddstullar och undantagslagar för lågenhet. Lån ha ofta beviljats
•att hindra att deras egna industrier obesuttna, som saknat kredit på an 
krossas under den enorma Importen, “t håll. Vid lånebevllling ha sökan Dessa senare 
Resultatet år. att varuutbytesmaskt- dens personliga egenskaper ofta 
neriet I hela världen kommit ur sina r,t de avgörande.

många faL står full- duktig karl“ har ansetts som den bå- 
Det vill med andra stÄ borgen Erfarenheten visar ock- 

har att man därvid Icke misstagit sig. 
skulder, fullst »»digt förlorat si» tor- Ofta ha dessa obesnttna slagit sig ned

sammans.
Kvinnan fick gå efter förrättat be 

sök — och nu påstå läkarna att Bates 
ej har långt kvar att leva. till följd 
av den dår hemlighetsfulla kapseln.

Förgäves spanar man nu efter kvin- 
nen för att möjligen spåra det “hu
vudkvarter" från vilket hon mieatåa^ 
kaa varn utsänd.

många håll vara första steget till etaurantpersonalen strejkar, aå 1>

, dessa platser och hjålpn sålunda 
j Arbetaren, korrespondent i Seattle ^tsgirama. Men ntkörsnu tW 
: meddelar:

på bås ta aätt för expeditionenEgenskapen "en na
Att gtflet. .pridare tillhöra en , tu gånger och 1 

ståndigt stilla.
nu en annan bransch ne A. V of 

Nedsättning tr arbetslönerna före-1 ^ enii„ denna organtanlhnn g 
T rik ar-a erbjödo sig f. ». att opp- kommer nåaun dagligen och det når malmodiga Idéer ha de Ja rått att 

bygg» byarna I franska Somme di- mÄr ,ig Tad kapitalistiska tidningar- gg strejkbryterl 
• strik tet.

(Förta. I nås ta nr.)utgrenad och med djupa för. nknIntar 
Mraedd orgnnlMtion framgår tydligt 
nr följande tragedi, aom nyt. aupetit»
a* gott

ord såga. att den nation, som

mot arbetar»lafor oå mywlig- måga att köpa. Den ka» arbeta, de» na kalla “normala" förhålland(Forts. I std. 4 ) . tillhöra ett annat tack.
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